別紙様式１－１

入札参加資格確認申請書

令和　年　月　日

石川県知事　　馳　浩　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年５月23日付けで入札公告のあった石川県漁業取締船「ほうだつ」主機関定期検査及び整備修理に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　物品等競争入札参加者決定通知書写し
２　MTU社サービスディーラーであることが確認できる書類（認定証の写し等）
３　官公庁船（取締船等）整備修理及び検査実績調書（別紙様式２）
４　参考資料等

（注）返信用封筒として、表に申請者の住所、氏名を記載し簡易書留料金分を加えた料金（460円）の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出すること。